鸟鲁木齐市水务局
鸟水函发〔2022] 69 号

关于印发《乌鲁木齐市水资源综合利用

“十四五”规划》的通知

乌鲁木齐县、各区人民政府，鸟鲁木齐市经济技术开发区（头屯

河区）、高新技术产业开发区（新市区）、甘泉堡经济技术开发区

管委会，市属相关委、局、办，乌鲁木齐水业集团、昆仑环保集

团：

《乌鲁木齐市水资源综合利用“十四五”规划》已经市十七届

人民政府 9 次常务会议和第十二届市委第 36 次常委会议研究通

过，并取得市人民政府《关于＜乌鲁木齐市水资源综合利用“十

四五”规戈Ii] ＞的批复》（乌政函〔2022] 103 号）。现予以印发，

请结合实际认真组织落实。

（联系人：李艳霞 联系电话：4612554, 18999903827)

乌鲁木齐市水务局 	 2022 年 6 月 29 日印发

一一2-

	Page 1
	Page 2